

DODATOK č. 1
k Zmluve o dielo zo dňa 3.2.2022
uzatvorený podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „Dodatok“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 Objednávateľ:** **Obec Sol'**
Sídlo: Sol' 161, 094 35 Sol'
Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Berta, starosta obce
Zástupca na rokovanie o veciach zmluvných: Ing. Jozef Berta
technických: Ing. Jozef Berta
IČO: 00332861
DIČ: 2020630513
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s.
IBAN: SK02 0200 0000 0000 2242 5632
Telefón: 057/4496423
e - mail: ocu.sol@slovanet.sk
(ďalej len „objednávateľ“)
- 1.2 Zhotoviteľ:** **EUROVIA SK, a.s.**
Sídlo: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
Štatutárny orgán: Ing. Róbert Šinály - podpredseda predstavenstva a.s.
Ing. Juraj Dančíšín - člen predstavenstva a.s.
Zápis v registri: v Obchodnom registri Okresného súdu Košice 1., oddiel Sa
vložka číslo: 248/V
Zástupca na rokovanie o veciach zmluvných: Ing. Marek Reisinger - riaditeľ závodu Prešov
technických: Ing. Patrik Kokavec - PON závodu Prešov
IČO: 31 651 518
DIČ: 2020490274
IČDPH: SK2020490274
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK23 0900 0000 0050 2528 4 700
Telefón: +421908774106
e-mail: patrik.kokavec@vinci-construction.com
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. Predmet Dodatku

1. Predmetom tohto Dodatku je aktualizácia harmonogramu postupu realizácie diela a navýšenie cien prác na diele: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry, ktoré sa realizuje v rámci projektu: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Sol', kód projektu – 312061Y235. Zmluvné strany uzatvárajú Dodatok v zmysle § 18 ods. 1, písm. c) a súčasne § 18 ods. 3, písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

2. Predmetom tohto Dodatku je:

2a, aktualizácia Prílohy č. 4 - Harmonogram postupu realizácie diela.

2b, dohoda zmluvných strán o zmene ČL. V. Cena za dielo, bodu 5.1 v nasledovnom znení:

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy (cena za dielo) v rozsahu čl. II. tejto ZoD je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na základe ponuky zhotoviteľa predloženej v procese verejného obstarávania ako cena konečná a to vo výške:

Cena bez DPH: 452 976,25 €

Sadzba DPH: 90 595,25 €

Cena s DPH: 543 571,50 €

III. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené týmto Dodatkom zostávajú v platnosti v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 3.2.2022.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok uzatvorili na základe vlastnej vôle, Dodatok nebol podpísaný v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, dodatok si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku je prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.
3. Tento Dodatok č. 1 je povinne zverejňovaný v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
4. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle ustanovenia § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je:
Príloha č. 1 - Rozpočet s navýšenou cenou materiálov
Príloha č. 2 - Harmonogram postupu realizácie diela
6. Tento Dodatok je vypracovaný v 6-tich vyhotoveniach, z ktorých 4 si ponechá objednávateľ a 2 zhotoviteľ.

V Soli, dňa:

Za objednávateľa:

.....
Ing. Jozef Berta
štatutárny orgán objednávateľa

V Košiciach, dňa:

Za zhotoviteľa:

.....
Ing. Róbert Šinály
podpredseda predstavenstva

.....
Ing. Juraj Dančíš
člen predstavenstva

Rekapitulácia navýšenia objektov stavby

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Sol'

Objednávateľ: Obec Sol'

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Miesto: Sol'

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 30.10.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	CÚ 2022	DPH	Cena s DPH	Nárast bez DPH	%
	Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Sol'	394 560,82	78 912,18	473 473,00	452 976,25	90 595,25	543 571,50	58 415,43	14,81%
1	SO 01 Rekonštrukcia cestnej komunikácie a výstavba chodníka	143 781,62	28 756,33	172 537,95	169 499,97	33 899,99	203 399,97	25 718,35	17,89%
11	Rekonštrukcia cestnej komunikácie	48 926,93	9 785,39	58 712,32	66 612,43	13 322,49	79 934,92	17 685,50	36,15%
12	Výstavba nového chodníka	94 854,69	18 970,94	113 825,63	102 887,54	20 577,51	123 465,05	8 032,85	8,47%
2	SO 02 Rekonštrukcia cestnej komunikácie a chodníka	26 863,71	5 372,75	32 236,46	32 282,23	6 456,45	38 738,67	5 418,52	20,17%
21	Rekonštrukcia cestnej komunikácie a chodníka	12 539,83	2 507,97	15 047,80	17 072,59	3 414,52	20 487,10	4 532,76	36,15%
22	Rekonštrukcia chodníka	14 323,88	2 864,78	17 188,66	15 209,64	3 041,93	18 251,57	885,76	6,18%
3	SO 03 Rekonštrukcia cestnej komunikácie a chodníka	19 611,81	3 922,36	23 534,17	23 544,21	4 708,84	28 253,06	3 932,40	20,05%
31	Rekonštrukcia cestnej komunikácie	9 164,67	1 832,93	10 997,60	12 477,40	2 495,48	14 972,88	3 312,73	36,15%
32	Rekonštrukcia chodníka	10 447,14	2 089,43	12 536,57	11 066,81	2 213,36	13 280,17	619,67	5,93%
4	SO 04 Rekonštrukcia cestnej komunikácie	6 284,83	1 256,97	7 541,80	8 556,59	1 711,32	10 267,91	2 271,76	36,15%
5	SO 05 Výstavba chodníka	24 870,24	4 974,05	29 844,29	26 301,71	5 260,34	31 562,05	1 431,47	5,76%
6	SO 06 Výstavba chodníka	28 074,55	5 614,91	33 689,46	29 785,24	5 957,05	35 742,29	1 710,69	6,09%
7	SO 07 Lávka č.1	14 426,43	2 885,29	17 311,72	16 122,18	3 224,44	19 346,61	1 695,75	11,75%
8	SO 08 Lávka č.2	30 784,22	6 156,84	36 941,06	34 288,75	6 857,75	41 146,50	3 504,53	11,38%
9	SO 01-Cestná sieť	42 787,24	8 557,45	51 344,69	50 141,08	10 028,22	60 169,30	7 353,84	17,19%
10	SO 02-Vybudovanie chodníka	19 067,72	3 813,54	22 881,26	19 598,47	3 919,69	23 518,17	530,75	2,78%
11	SO 05-Dažďová kanalizácia	23 094,22	4 618,84	27 713,06	27 289,57	5 457,91	32 747,48	4 195,35	18,17%
12	SO 06-Elektrifikácia	14 914,27	2 982,85	17 897,12	15 566,24	3 113,25	18 679,49	651,97	4,37%

Celkom

394 560,82

78 912,18

473 473,00

452 976,25

90 595,25

543 571,50

58 415,43

14,81%

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Sol'
 Objekt: SO 11 - Rekonštrukcia cestnej komunikácie

Objednávateľ: Obec Sol'
 Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a s.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel
 Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práce a dodávky HSV 48 926,93

1 Zemné práce 2 141,32

1	113152631	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,152 t	m2	3 149,000	0,68	2 141,32											
---	-----------	--	----	-----------	------	----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

5 Komunikácie 44 936,23

62 621,73

2	565141220	Podklad z asfaltového betónu AC 32 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	3 149,000	7,54	23 743,46	0,158	19,20	39,70	1,518	60,26	20,56	3,25	10,79	33 975,21	143,09%	11-12/2022
3	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 149,000	0,42	1 322,58	0,00051	19,20	334,00	1,518	507,01	173,01	0,09	0,51	1 600,44	121,01%	11-12/2022
4	577134121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3 149,000	6,31	19 870,19	0,104	19,20	42,30	1,518	64,21	21,91	2,28	8,59	27 046,09	136,11%	11-12/2022

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 758,40

5	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	3 149,000	0,11	346,39											
6	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	478,648	1,06	507,37											
7	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	4 307,832	0,21	904,64											

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej cena za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

99 Presun hmôt HSV 90,98

8	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	827,085	0,11	90,98
---	-----------	--	---	---------	------	-------

Celkom bez DPH (zmluvná cena)

48 926,93

Celkom bez DPH (navýšená cena)

66 612,43

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Sol'
 Objekt: SO12 - Výstavba nového chodníka

Objednávateľ: Obec Sol'
 Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a s.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel
 Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítané avýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práce a dodávky HSV 94 854,69

1 Zemné práce 14 129,44

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	141,630	3,67	519,78											
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	42,489	0,11	4,67											
3	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	321,200	6,51	2 091,01											
4	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	96,360	0,11	10,60											
5	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,200	6,51	33,85											
6	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	468,030	3,98	1 862,76											
7	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	936,060	0,40	374,42											
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	468,030	0,80	374,42											
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	267,700	7,61	2 037,20											
10	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	455,090	10,34	4 705,63	1,00	08.12	6,00	1,125	6,75	0,75	0,75	11,09	5 046,95	107,25%	10/2022
11	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	944,240	2,24	2 115,10											

4 Vodorovné konštrukcie 818,89

12	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	26,770	30,59	818,89	2,00	08.12	8,00	1,125	9,00	1,00	2,00	32,59	872,43	106,54%	10/2022
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	------	-------	------	-------	------	------	------	-------	--------	---------	---------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítanén avýšenie jednotkovej cena za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

5		Komunikácie	20 735,51												23 282,42		
13	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	944,240	6,42	6 062,02	0,370	08.12	5,00	1,125	5,63	0,63	0,23	6,65	6 280,38	103,60%	10/2022
14	567114210	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 50 mm	m2	944,240	5,42	5 117,78	0,051	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,19	5,61	5 294,61	103,46%	10/2022
15	577134111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	944,240	10,12	9 555,71	0,104	19.20	42,30	1,518	64,21	21,91	2,28	12,40	11 707,43	122,52%	11-12/2022

8		Rúrové vedenie	42 845,74												47 341,38		
16	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	18,750	2,96	55,50											
17	286110007100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - viacvrstvová, DN 200, dl. 1 m	ks	19,125	10,60	202,73	1,00	22.21	8,82	1,128	9,95	1,13	1,13	11,73	224,32	110,65%	10/2022
18	871396012	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 400	m	669,150	3,10	2 074,37											
19	286110008800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4,- viacvrstvová, DN 400, dl. 3 m	ks	227,511	106,00	24 116,17	1,00	22.21	98,55	1,128	111,16	12,61	12,61	118,61	26 986,08	111,90%	10/2022
20	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	25,000	11,83	295,75											
21	286510018900	Odbočka 87° PVC-U, DN 400/200 hladká pre kanalizáciu	ks	25,000	68,90	1 722,50	1,00	22.21	64,98	1,128	73,30	8,32	8,32	77,22	1 930,44	112,07%	10/2022
22	894810006	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 800 do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	13,000	73,94	961,22											
23	286610012100	Šachtové dno 800/400, pre PP revízne šachty DN 800	ks	13,000	265,00	3 445,00	1,00	22.21	237,72	1,128	268,15	30,43	30,43	295,43	3 840,57	111,48%	10/2022
24	286610028400	Predlžovacia skruž DN 800, dĺžka 0,5 m, pre PP revízne šachty DN 800	ks	13,000	63,60	826,80	1,00	22.21	60,20	1,128	67,91	7,71	7,71	71,31	926,97	112,12%	10/2022
25	286610028600	Plastový roznášač prstenec, pre PP revízne šachty DN 630	ks	13,000	26,50	344,50	1,00	22.21	18,06	1,128	20,37	2,31	2,31	28,81	374,55	108,72%	10/2022
26	286610029400	Kónus s nadstavcom DN 800/600, dĺžka 250 mm, pre PP revízne šachty DN 800	ks	13,000	53,00	689,00	1,00	22.21	17,57	1,128	19,82	2,25	2,25	55,25	718,24	104,24%	10/2022
27	286620001100	Plastový poklop A15 DN 600 na šachtové rúry	ks	13,000	68,90	895,70	1,00	22.21	63,21	1,128	71,30	8,09	8,09	76,99	1 000,88	111,74%	10/2022
28	899201110	Osadenie liatinovej mreže vrátane hmotnosti jednotlivito do 50 kg	ks	25,000	23,66	591,50											
29	5524230000	Odtoková mriežka 150x200 mm	ks	25,000	265,00	6 625,00	1,00	24.30	230,00	1,128	259,44	29,44	29,44	294,44	7 361,00	111,11%	10/2022

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 178,00												16 773,44		
30	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	598,480	9,01	5 392,30	0,067	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,25	9,26	5 539,55	102,73%	10/2022
31	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	604,465	4,66	2 816,81	1,00	23.60	4,32	1,068	4,61	0,29	0,29	4,95	2 994,37	106,30%	10/2022
32	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	674,860	7,95	5 365,14	0,043	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,16	8,11	5 471,69	101,99%	10/2022
33	592170001301	Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm	ks	681,609	3,82	2 603,75	1,00	23.60	3,54	1,068	3,78	0,24	0,24	4,06	2 767,82	106,30%	10/2022

99		Presun hmôt HSV	147,11														
34	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 337,322	0,11	147,11											

Celkom bez DPH (zmluvná cena)

94 854,69

Celkom bez DPH (navýšená cena)

102 887,54

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Sol'

Objekt: SO 21 - Rekonštrukcia cestnej komunikácie a chodníka

Objednávateľ: Obec Sol'

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práce a dodávky HSV 12 539,83

1 Zemné práce 548,81

1	113152431	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr.60 mm 0,152 t	m2	807,080	0,68	548,81
---	-----------	---	----	---------	------	--------

5 Komunikácie 11 517,02

16 049,78

2	565141220	Podklad z asfaltového betónu AC 32 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	807,080	7,54	6 085,38	0,158	19.20	39,70	1,518	60,26	20,56	3,25	10,79	8 707,75	143,09%	11-12/2022
3	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	807,080	0,42	338,97	0,00051	19.20	334,00	1,518	507,01	173,01	0,09	0,51	410,19	121,01%	11-12/2022
4	577134121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	807,080	6,31	5 092,67	0,104	19.20	42,30	1,518	64,21	21,91	2,28	8,59	6 931,84	136,11%	11-12/2022

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 450,68

5	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	807,080	0,11	88,78
6	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	122,676	1,06	130,04
7	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 104,085	0,21	231,86

99 Presun hmôt HSV 23,32

8	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	212,004	0,11	23,32
---	-----------	--	---	---------	------	-------

Celkom bez DPH (zmluvná cena) 12 539,83

Celkom bez DPH (navýšená cena)

17 072,59

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Sol'

Objekt: SO 21 - Rekonštrukcia cestnej komunikácie a chodníka

Objednávateľ: Obec Sol'

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práce a dodávky HSV 12 539,83

1 Zemné práce 548,81

1	113152431	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr.60 mm 0,152 t	m2	807,080	0,68	548,81
---	-----------	---	----	---------	------	--------

5 Komunikácie 11 517,02

16 049,78

2	565141220	Podklad z asfaltového betónu AC 32 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	807,080	7,54	6 085,38	0,158	19.20	39,70	1,518	60,26	20,56	3,25	10,79	8 707,75	143,09%	11-12/2022
3	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	807,080	0,42	338,97	0,00051	19.20	334,00	1,518	507,01	173,01	0,09	0,51	410,19	121,01%	11-12/2022
4	577134121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	807,080	6,31	5 092,67	0,104	19.20	42,30	1,518	64,21	21,91	2,28	8,59	6 931,84	136,11%	11-12/2022

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 450,68

5	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	807,080	0,11	88,78
6	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	122,676	1,06	130,04
7	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 104,085	0,21	231,86

99 Presun hmôt HSV 23,32

8	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	212,004	0,11	23,32
---	-----------	--	---	---------	------	-------

Celkom bez DPH (zmluvná cena) 12 539,83

Celkom bez DPH (navýšená cena)

17 072,59

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Soľ

Objekt: SO22 - Rekonštrukcia chodníka

Objednávateľ: Obec Soľ

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práca a dodávky HSV 14 323,88

1 Zemné práce 3 104,39

1	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	266,040	3,90	1 037,56											
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	178,890	4,13	738,82											
3	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	177,260	4,13	732,08											
4	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	266,040	1,95	518,78											
5	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	266,040	0,29	77,15											

5 Komunikácie 5 842,24

6 559,83

6	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	266,040	6,42	1 707,98	0,370	8.12	5,00	1,125	5,63	0,63	0,23	6,65	1 769,50	103,60%	10/2022
7	567114210	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 50 mm	m2	266,040	5,42	1 441,94	0,051	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,19	5,61	1 491,76	103,46%	10/2022
8	577134111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	266,040	10,12	2 692,32	0,104	19.20	42,30	1,518	64,21	21,91	2,28	12,40	3 298,57	122,52%	11-12/2022

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 351,87

5 520,04

9	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	178,900	9,01	1 611,89	0,067	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,25	9,26	1 655,90	102,73%	10/2022
10	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	180,689	4,66	842,01	1,00	23.60	4,32	1,068	4,61	0,29	0,29	4,95	895,09	106,30%	10/2022
11	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	177,260	7,95	1 409,22	0,043	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,16	8,11	1 437,21	101,99%	10/2022
12	592170001301	Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm	ks	179,033	3,82	683,91	1,00	23.60	3,54	1,068	3,78	0,24	0,24	4,06	727,00	106,30%	10/2022
13	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	192,123	1,06	203,65											
14	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 064,005	0,21	223,44											
15	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	33,029	10,60	350,11											
16	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	26,072	1,06	27,64											

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej cena za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

99 Presun hmôt HSV 25,38

17	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	230,722	0,11	25,38
----	-----------	--	---	---------	------	-------

Celkom bez DPH (zmluvná cena)

14 323,88

Celkom bez DPH (navýšená cena)

15 209,64

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Soľ
Objekt: SO 32 - Rekonštrukcia chodníka

Objednávateľ: Obec Soľ
Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a s.
Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel
Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV **Práce a dodávky HSV** **10 447,14**

1 **Zemné práce** **2 556,52**

1	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	185,550	3,90	723,65											
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	117,950	4,13	487,13											
3	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	137,600	4,13	568,29											
4	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	185,550	1,95	361,82											
5	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	185,550	2,24	415,63											

5 **Komunikácie** **4 074,68**

6	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	185,550	6,42	1 191,23	0,370	08.12	5,00	1,125	5,63	0,63	0,23	6,65	1 234,14	103,60%	10/2022
7	567114210	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 50 mm	m2	185,550	5,42	1 005,68	0,051	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,19	5,61	1 040,43	103,46%	10/2022
8	577134111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	185,550	10,12	1 877,77	0,104	19.20	42,30	1,518	64,21	21,91	2,28	12,40	2 300,59	122,52%	11-12/2022

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **3 798,21**

9	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	117,950	9,01	1 062,73	0,067	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,25	9,26	1 091,75	102,73%	10/2022
10	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	119,130	4,66	555,15	1,00	23.60	4,32	1,068	4,61	0,29	0,29	4,95	590,14	106,30%	10/2022
11	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	137,600	7,95	1 093,92	0,043	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,16	8,11	1 115,65	101,99%	10/2022
12	592170001301	Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm	ks	138,976	3,82	530,89	1,00	23.60	3,54	1,068	3,78	0,24	0,24	4,06	564,34	106,30%	10/2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19
13	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	133,566	1,06	141,58											
14	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	738,216	0,21	155,03											
15	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	22,607	10,60	239,63											
16	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	18,184	1,06	19,28											
99		Presun hmôt HSV				17,73											
17	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	161,198	0,11	17,73											

Celkom bez DPH (zmluvná cena)

10 447,14

Celkom bez DPH (navýšená cena)

11 066,81

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Soľ
 Objekt: SO 04 - Rekonštrukcia cestnej komunikácie

Objednávateľ: Obec Soľ
 Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a s.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel
 Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítané navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práce a dodávky HSV 6 284,83

1 Zemné práce 275,06

1	113152231	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 60 mm 0,152 t	m2	404,500	0,68	275,06											
---	-----------	---	----	---------	------	--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

5 Komunikácie 5 772,22

8 043,98

2	565141220	Podklad z asfaltového betónu AC 32 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	404,500	7,54	3 049,93	0,158	19.20	39,70	1,518	60,26	20,56	3,25	10,79	4 364,23	143,09%	11-12/2022
3	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	404,500	0,42	169,89	0,00051	19.20	334,00	1,518	507,01	173,01	0,09	0,51	205,58	121,01%	11-12/2022
4	577134121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	404,500	6,31	2 552,40	0,104	19.20	42,30	1,518	64,21	21,91	2,28	8,59	3 474,16	136,11%	11-12/2022

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 225,87

5	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	404,500	0,11	44,50											
6	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	61,484	1,06	65,17											
7	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	553,356	0,21	116,20											

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

99		Presun hmôt HSV						11,68	
8	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	106,222	0,11			11,68	

Celkom bez DPH (zmluvná cena)

6 284,83

Celkom bez DPH (navýšená cena)

8 556,59

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Sol'

Objekt: SO 05 - Výstavba chodníka

Objednávateľ: Obec Sol'

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práce a dodávky HSV 24 870,24

1 Zemné práce 2 939,27

3 009,49

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	31,000	3,67	113,77											
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,300	0,11	1,02											
3	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	66,100	6,51	430,31											
4	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,830	0,11	2,18											
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	97,100	3,98	386,46											
6	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	194,200	0,40	77,68											
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	97,100	0,80	77,68											
8	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	55,080	7,61	419,16											
9	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	93,636	10,34	968,20	1,00	08.12	6,00	1,125	6,75	0,75	0,75	11,09	1 038,42	107,25%	10/2022
10	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	206,610	2,24	462,81											

4 Vodorovné konštrukcie 168,49

179,51

11	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,508	30,59	168,49	2,00	08.12	8,00	1,125	9,00	1,00	2,00	32,59	179,51	106,54%	10/2022
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	------	-------	------	-------	------	------	------	-------	--------	---------	---------

5 Komunikácie 7 336,90

7 560,30

12	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	206,610	5,30	1 095,03	0,370	8.12	5,00	1,125	5,63	0,63	0,23	5,53	1 142,81	104,36%	10/2022
13	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	206,610	10,60	2 190,07	0,051	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,19	10,79	2 228,76	101,77%	10/2022
14	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	206,610	9,01	1 861,56											

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19
15	592460010600	Dlažba zámková betónová, hr.60 mm	m2	263,216	8,16	2 147,84	1,00	23.60	7,65	1,068	8,17	0,52	0,52	8,68	2 284,77	106,38%	10/2022
16	596911391	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	4,000	10,60	42,40											

8

Rúrové vedenie

10 802,31

11 796,55

17	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	5,250	2,96	15,54											
18	286110007100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - viacvrstvá, DN 200, dl. 1 m	ks	5,355	10,60	56,76	1,00	22.21	8,82	1,128	9,95	1,13	1,13	11,73	62,81	110,65%	10/2022
19	871396012	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 400	m	137,700	3,10	426,87											
20	286110008800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4,- viacvrstvá, DN 400, dl. 3 m	ks	46,818	106,00	4 962,71	1,00	22.21	98,55	1,128	111,16	12,61	12,61	118,61	5 553,29	111,90%	10/2022
21	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	7,000	11,83	82,81											
22	286510018900	Odbočka 87° PVC-U, DN 400/200 hladká pre kanalizáciu	ks	7,000	68,90	482,30	1,00	22.21	64,98	1,128	73,30	8,32	8,32	77,22	540,52	112,07%	10/2022
23	894810006	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 800 do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	5,000	73,94	369,70											
24	286610012100	Šachtové dno 800/400, pre PP revízne šachty DN 800	ks	5,000	265,00	1 325,00	1,00	22.21	237,72	1,128	268,15	30,43	30,43	295,43	1 477,14	111,48%	10/2022
25	286610028400	Predlžovacia skruž DN 800, dĺžka 0,5 m, pre PP revízne šachty DN 800	ks	5,000	63,60	318,00	1,00	22.21	60,20	1,128	67,91	7,71	7,71	71,31	356,53	112,12%	10/2022
26	286610028600	Plastový roznášací prstenec, pre PP revízne šachty DN 630	ks	5,000	26,50	132,50	1,00	22.21	18,06	1,128	20,37	2,31	2,31	28,81	144,06	108,72%	10/2022
27	286610029400	Kónus s nadstavcom DN 800/600, dĺžka 250 mm, pre PP revízne šachty DN 800	ks	5,000	53,00	265,00	1,00	22.21	50,48	1,128	56,94	6,46	6,46	59,46	297,31	112,19%	10/2022
28	286620001100	Plastový poklop A15 DN 600 na šachtové rúry	ks	5,000	68,90	344,50	1,00	22.21	63,21	1,128	71,30	8,09	8,09	76,99	384,95	111,74%	10/2022
29	899201110	Osadenie liatinovej mreže vrátane hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	7,000	23,66	165,62											
30	5524230000	Odtoková mriežka 150x200 mm	ks	7,000	265,00	1 855,00	1,00	24.30	230,00	1,04	239,20	9,20	9,20	274,20	1 919,40	103,47%	10/2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej cena za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie**3 590,52****3 723,12**

31	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	138,600	9,01	1 248,79	0,067	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,25	9,26	1 282,88	102,73%	10/2022
32	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	139,986	4,66	652,33	1,00	23.60	4,32	1,068	4,61	0,29	0,29	4,95	693,46	106,30%	10/2022
33	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	143,070	7,95	1 137,41	0,043	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,16	8,11	1 160,00	101,99%	10/2022
34	592170001301	Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm	ks	144,501	3,82	551,99	1,00	23.60	3,54	1,068	3,78	0,24	0,24	4,06	586,78	106,30%	10/2022

99

Presun hmôt HSV**32,75**

35	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	297,711	0,11	32,75											
----	-----------	--	---	---------	------	-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Celkom bez DPH (zmluvná cena)**24 870,24****Celkom bez DPH (navýšená cena)****26 301,71**

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Soľ

Objekt: SO 06 Výstavba chodníka

Objednávateľ: Obec Soľ

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práce a dodávky HSV 28 074,55

1 Zemné práce 895,40

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,800	3,67	21,29											
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	1,740	0,11	0,19											
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,789	6,51	141,85											
4	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,537	0,11	0,72											
5	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	54,470	8,85	482,06											
6	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	111,290	2,24	249,29											

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 21 145,88

22 685,91

7	327323127	Múry a valy z betónu železového tr. C 25/30	m3	32,843	105,92	3 478,73	1,00	23.60	62,56	1,068	66,81	4,25	4,25	110,17	3 618,45	104,02%	10/2022
8	327351211	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	103,384	26,50	2 739,68	1,00	16.23	23,87	1,241	29,62	5,75	5,75	32,25	3 334,41	121,71%	10/2022
9	327351221	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	103,384	5,30	547,94											
10	327361006	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 505	t	0,048	2 120,00	101,76	1,000	24.30	970,00	1,089	1056,33	86,33	86,33	2206,33	105,90	104,07%	10/2022
11	327361040	Výstuž múrov a valov zo zváraných sietí	t	1,849	2 120,00	3 919,88	1,000	24.30	1500,00	1,089	1633,50	133,50	133,50	2253,50	4 166,72	106,30%	10/2022
12	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	48,420	47,70	2 309,63											
13	5534660001	Zábradlie oceľové vč. povrchovej úpravy	m	48,420	159,00	7 698,78	1,000	25.11	138,26	1,161	160,52	22,26	22,26	181,26	8 776,60	114,00%	10/2022
14	553100000	Kotevný materiál zábradlia	kg	94,200	3,71	349,48	1,000	24.20	3,23	1,235	3,99	0,76	0,76	4,47	420,98	120,46%	10/2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

4 Vodorovné konštrukcie 25,04

15	452471101	Podkladná vrstva z plastmalty hr. do 10 mm	m2	0,675	37,10	25,04											
----	-----------	--	----	-------	-------	-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

5 Komunikácie 3 710,64

3 823,66

16	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	111,290	5,30	589,84	0,185	8.12	5,00	1,125	5,63	0,63	0,12	5,42	602,70	102,18%	10/2022
17	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	111,290	10,60	1 179,67	0,102	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,37	10,97	1 221,36	103,53%	10/2022
18	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	111,290	9,01	1 002,72											
19	592460010600	Dlažba zámková betónová, hr.60 mm	m2	112,403	8,16	917,21	1,00	23.60	7,65	1,068	8,17	0,52	0,52	8,68	975,68	106,38%	10/2022
20	596911391	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	2,000	10,60	21,20											

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 278,11

2 335,75

21	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	80,640	9,01	726,57	0,067	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,25	9,26	746,41	102,73%	10/2022
22	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	81,446	4,66	379,54	1,00	23.60	4,32	1,068	4,61	0,29	0,29	4,95	403,46	106,30%	10/2022
23	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	34,620	7,95	275,23	0,043	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	0,16	8,11	280,70	101,99%	10/2022
24	592170001301	Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm	ks	34,966	3,82	133,57	1,00	23.60	3,54	1,068	3,78	0,24	0,24	4,06	141,99	106,30%	10/2022
25	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M16/20/165 mm	ks	120,000	6,36	763,20											

99 Presun hmôt HSV 19,48

26	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	177,123	0,11	19,48											
----	-----------	--	---	---------	------	-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Celkom bez DPH (zmluvná cena)

28 074,55

Celkom bez DPH (navýšená cena)

29 785,24

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Sol'

Objekt: SO 07 Lávka č.1

Objednávateľ: Obec Sol'

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práce a dodávky HSV 2 569,52

1 Zemné práce 652,60

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	20,520	12,38	254,04											
2	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	34,000	1,07	36,38											
3	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	34,000	0,53	18,02											
4	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	6,156	0,11	0,68											
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,048	7,18	108,04											
6	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	57,048	1,86	106,11											
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,520	0,75	15,39											
8	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	40,000	1,07	42,80											
9	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	35,568	2,00	71,14											

2 Zakladanie 1 252,34

1 280,19

10	275321118	Základové pátky mostných konštrukcií z betónu železového tr.C 30/37	m3	1,747	111,56	194,90	1,00	23.60	65,84	1,068	70,32	4,48	4,48	116,04	202,72	104,01%	10/2022
11	275361316	Výstuž základových pátiiek z ocele zn.10505 mostných konštrukcií	t	0,232	2 130,00	494,16	1,00	24.30	970,00	1,089	1056,33	86,33	86,33	2216,33	514,19	104,05%	10/2022
12	275351217	Debnenie základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	21,152	21,30	450,54											
13	275351218	Debnenie základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	21,152	5,33	112,74											

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

4 Vodorovnné konštrukcie 278,66 291,96

14	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, železový tr.C 25/30	m3	1,620	108,90	176,42	1,00	23.60	62,56	1,068	66,81	4,25	4,25	113,15	183,31	103,91%	10/2022
15	411362021	Výstuž stropov a klenieb, zo zváraných sietí KARI	t	0,048	2 130,00	102,24	1,00	24.30	1500,00	1,089	1633,50	133,50	133,50	2263,50	108,65	106,27%	10/2022

5 Komunikácie 211,92 218,47

16	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	12,000	9,05	108,60											
17	592036014901	Dlažba, hrúbka 6 cm, 20 x 10 cm, farba sivá	M2	12,600	8,20	103,32	1,00	23.60	7,65	1,068	8,17	0,52	0,52	8,72	109,87	106,34%	10/2022

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 95,85 97,70

18	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,506	107,82	54,56	1,00	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	3,67	111,49	56,41	103,41%	10/2022
19	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,040	15,98	32,60											
20	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,040	4,26	8,69											

99 Presun hmôt HSV 78,15

21	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	12,230	6,39	78,15											
----	-----------	---	---	--------	------	-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

PSV Práce a dodávky PSV 83,77

767 Konštrukcie doplnkové kovové 83,77

22	P - 1003	Montáž a dodávka ocelových platničiek PL	KG	22,200	3,73	82,81											
23	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,96	0,96											

M Práce a dodávky M 11 773,14

43-M Montáž ocel'ových konštrukcií 11 773,14 13 419,34

24	P - 1003-21	Montáž a dodávka OK lávky- bez trapézu , vrátane kotvenia a povrchovej úpravy 2x základný náter S 2000 + 2x krycí náter S 2013- vid. PD	kg	2 426,730	4,79	11 624,04	1,00	25.11	4,16	1,161	4,83	0,67	0,67	5,46	13 249,36	113,98%	10/2022
25	P - 1003-22	Montáž a dodávka trapézového plechu hr. 1,25mm , vrátane úchytiak a kotvenia - vid. PD	M2	14,000	10,65	149,10	1,00	25.11	9,26	1,161	10,75	1,49	1,49	12,14	169,97	114,00%	10/2022

Celkom bez DPH (zmluvná cena) 14 426,43 Celkom bez DPH (navýšená cena) 16 122,18

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Sol'

Objekt: SO 08 Lávka č.2

Objednávateľ: Obec Sol'

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práce a dodávky HSV 6 558,03

1 Zemné práce 1 169,09

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	42,000	12,41	521,22											
2	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	70,000	1,07	74,90											
3	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	70,000	0,53	37,10											
4	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	12,600	0,11	1,39											
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,060	7,18	179,93											
6	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	67,060	1,86	124,73											
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	42,000	0,75	31,50											
8	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	60,000	1,07	64,20											
9	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	67,060	2,00	134,12											

2 Zakladanie 4 024,51

4 132,42

10	275321118	Základové pätky mostných konštrukcií z betónu železového tr.C 30/37	m3	15,752	111,56	1 757,29	1,00	23.60	65,84	1,068	70,32	4,48	4,48	116,04	1 827,82	104,01%	12/2022
11	275361316	Výstuž základových pátiok z ocele zn.10505 mostných konštrukcií	t	0,433	2 130,00	922,29	1,00	24.30	970,00	1,089	1056,33	86,33	86,33	2216,33	959,67	104,05%	12/2022
12	275351217	Debnenie základových pátiok, zhotovenie-tradičné	m2	50,504	21,30	1 075,74											
13	275351218	Debnenie základových pátiok, odstránenie-tradičné	m2	50,504	5,33	269,19											

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej cena za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

M	Práce a dodávky M	24 014,11
---	-------------------	-----------

43-M	Montáž ocelových konstrukcí	24 014,11	27 371,92
------	-----------------------------	-----------	-----------

		27 371,92														
25	P - 1003-21	kg	4 957,800	4,79	23 747,86	1,00	25.11	4,16	1,161	4,83	0,67	0,67	5,46	27 068,40	113,98%	12/2022
26	P - 1003-22	M2	25,000	10,65	266,25	1,00	25.11	9,26	1,161	10,75	1,49	1,49	12,14	303,52	114,00%	12/2022

Celkom bez DPH (zmluvná cena)	30 784,22	Celkom bez DPH (navýšená cena)	34 288,75
---------------------------------	-----------	----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Soľ

Objekt: SO 01 - Rozšírenie cestnej siete

Objednávateľ: Obec Soľ

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítané navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práce a dodávky HSV

41 348,89

1 Zemné práce 5 205,18

1	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	215,600	3,67	791,25											
2	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	215,600	0,11	23,72											
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	49,000	6,51	318,99											
4	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	49,000	0,11	5,39											
5	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	264,600	3,98	1 053,11											
6	162701109	Príplatok za ďalších 1000 m po spevnenej ceste	M2	264,600	0,40	105,84											
7	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	264,600	1,06	280,48											
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	264,600	0,80	211,68											
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 078,000	2,24	2 414,72											

5 Komunikácie 31 099,75

37 745,43

10	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	1 075,000	3,98	4 278,50	0,278	8.12	5,00	1,125	5,63	0,63	0,17	4,15	4 465,28	104,37%	10/2022
11	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	1 075,000	8,75	9 406,25	0,555	8.12	7,70	1,125	8,66	0,96	0,53	9,28	9 980,50	106,11%	10/2022
12	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	1 075,000	0,42	451,50	0,00051	19.20	334,00	1,518	507,01	173,01	0,09	0,51	546,35	121,01%	11-12/2022
13	577141112	Betón asfaltový po zhutnení i.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	2 150,000	7,89	16 963,50	0,129	19.20	40,30	1,518	61,18	20,88	2,69	10,58	22 753,29	134,13%	11-12/2022

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 881,95

3 265,12

14	917832111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	195,500	9,01	1 761,46											
15	5921745000	Obrubník betónový lxšxv 100x15x30	ks	197,455	4,66	920,14	1,00	23.60	4,32	1,068	4,61	0,29	0,29	4,95	978,14	106,30%	10/2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

16	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	24,500	89,81	2 200,35	1,00	23.60	52,00	1,068	55,54	3,54	3,54	93,35	2 286,98	103,94%	10/2022
----	-----------	--	----	--------	-------	----------	------	-------	-------	-------	-------	------	------	-------	----------	---------	---------

99 Presun hmôt HSV 162,01

17	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 472,778	0,11	162,01											
----	-----------	--	---	-----------	------	--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

PSV Práce a dodávky PSV 1 438,35

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 438,35

18	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná na sucho	m2	1 075,000	0,28	301,00											
19	6936651600	Geotextília netkané polypropylénové pp 500	m2	1 236,250	0,92	1 137,35	1,00	19.20	0,88	1,518	1,34	0,46	0,46	1,38	1 700,88	149,55%	10/2022

2 001,88

Celkom bez DPH (zmluvná cena)

42 787,24

Celkom bez DPH (navýšená cena)

50 141,08

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Soľ

Objekt: SO 02-Vybudovanie chodníka

Objednávateľ: Obec Soľ

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práce a dodávky HSV 19 067,72

1 Zemné práce 2 444,91

1	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	58,800	3,67	215,80											
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	58,800	0,11	6,47											
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	98,000	9,69	949,62											
4	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	98,000	0,11	10,78											
5	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	156,800	1,99	312,03											
6	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	156,800	1,06	166,21											
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	156,800	0,80	125,44											
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	294,000	2,24	658,56											

5 Komunikácie 6 218,10

6 422,12

9	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	294,000	3,98	1 170,12	0,278	8.12	5,00	1,125	5,63	0,63	0,17	4,15	1 221,20	104,37%	10/2022
10	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	294,000	9,01	2 648,94											
11	5922901380	Zámková dlažba hr. 6 cm	m2	294,000	8,16	2 399,04	1,00	23.60	7,65	1,068	8,17	0,52	0,52	8,68	2 551,98	106,38%	10/2022

[illegible]

ROZPOČET

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Soľ

Objekt: SO 05-Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Obec Soľ

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práce a dodávky HSV

23 094,22

1 Zemné práce

5 879,54

5 995,37

1	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 1-2, do 100 m3	m3	90,000	5,77	519,30											
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	90,000	0,11	9,90											
3	132101101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	m3	282,240	6,51	1 837,38											
4	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapáženených i nezapažených s urovnávaním dna. Príplatok k cene za lepkosť horniny 3	m3	282,240	0,11	31,05											
5	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	392,000	1,06	415,52											
6	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	392,000	0,53	207,76											
7	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	235,200	1,99	468,05											
8	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	235,200	1,58	371,62											
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	117,600	0,74	87,02											
10	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnávaním povrchu zásypu	m3	164,640	4,34	714,54											
11	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	94,080	2,60	244,61											
12	5833752900	Štrkopiesok predhrvnený 0-45 N	m3	94,080	10,34	972,79	1,000	8.12	9,85	1,125	11,08	1,23	1,23	11,57	1 088,62	111,91%	10/2022

2 Zakladanie

845,78

892,82

13	271571111	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	23,520	35,96	845,78	2,000	8.12	8,00	1,125	9,00	1,00	2,00	37,96	892,82	105,56%	10/2022
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------	------	------	-------	------	------	------	-------	--------	---------	---------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

8 Rúrové vedenie 16 343,74

20 376,21

14	871381111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 400 mm	m	196,000	4,53	887,88											
15	2861100016	Rúra kanalizačná rebrovaná ULTRA RIB DIN (PP) vnútorný priemer 400mm. dl. 5m, Plast č. 05891	ks	39,200	185,50	7 271,60	1,00	22.30	176,67	1,381	243,98	67,31	67,31	252,81	9 910,20	136,29%	10/2022
16	894431162	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1200 do 1500mm	ks	6,000	98,58	591,48											
17	2866106900	Šachta z PVC-U (1/2) k DN 1000/600 priama 900	ks	6,000	583,00	3 498,00	1,00	22.30	506,96	1,381	700,11	193,15	193,15	776,15	4 656,91	133,13%	10/2022
18	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	10,000	63,22	632,20											
19	5922380000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' 1-50, priemer 50x22cm	ks	10,100	13,84	139,78	1,00	23.60	12,00	1,068	12,82	0,82	0,82	14,66	148,03	105,90%	10/2022
20	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' 6-50, priemer 50cm	ks	10,100	15,05	152,01	1,00	23.60	13,09	1,068	13,98	0,89	0,89	15,94	161,00	105,91%	10/2022
21	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' 9-50, priemer 50cm	ks	10,100	15,35	155,04	1,00	23.60	13,32	1,068	14,23	0,91	0,91	16,26	164,18	105,90%	10/2022
22	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' 10-50, priemer 50cm	ks	10,100	6,51	65,75	1,00	23.60	5,66	1,068	6,04	0,38	0,38	6,89	69,64	105,91%	10/2022
23	899204111	Osadenie liatinovej siete vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	10,000	30,00	300,00											
24	5524262000	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X600 mm	ks	10,000	265,00	2 650,00	1,000	24.30	230,00	1,089	250,47	20,47	20,47	285,47	2 854,70	107,72%	10/2022

99 Presun hmôt HSV 25,16

25	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	228,753	0,11	25,16											
----	-----------	--	---	---------	------	-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Celkom bez DPH (zmluvná cena)

23 094,22

Celkom bez DPH (navýšená cena)

27 289,57

ROZPOČET

Stavba: Soľ - dobudovanie ZTI

Objekt: SO 06-Elektrifikácia

Objednávateľ: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Soľ

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Miloš Snášel

Dátum: 30.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19

HSV Práce a dodávky HSV 336,54

2 Zakladanie 336,54

344,80

1	275313611	Betón základových páliek, prostý tr. C 16/20	m3	2,250	50,23	113,02											
2	589310003400	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 16 - S2 z cementu portlandského	m3	2,250	99,34	223,52	1,000	23.60	54,00	1,068	57,67	3,67	3,67	103,01	231,78	103,70%	11/2022

M Práce a dodávky M 14 007,72

21-M Elektromontáže 8 624,77

9 268,48

3	210010091	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	240,000	1,46	350,40											
4	345710005700	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, BA KF 09063 BA, DN 63	m	240,000	1,46	350,40	1,000	22.21	1,38	1,128	1,56	0,18	0,18	1,64	392,79	112,10%	11/2022
5	210201441	Montáž výložníka pre parkové a záhradné svietidlá	ks	9,000	32,37	291,33											
6	31677000090005	Výložník V1T-05/60-D zinkový jednoramenný, vyloženie 0,5 m, d 60 mm	ks	9,000	33,38	300,42	1,000	24.20	31,00	1,235	38,29	7,29	7,29	40,67	365,99	121,82%	11/2022
7	210201620	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	9,000	12,33	110,97											
8	210201853	Montáž stožiaru ocelového výšky 6 m so zemným koncom pre uličné svietidlá	ks	9,000	56,90	512,10											
9	348370002400	Stožiar osvetľovací rúrový so zemným koncom SB 6/60, D=60 mm, výška=6,0 m	ks	9,000	214,75	1 932,75	1,000	24.20	204,52	1,235	252,58	48,06	48,06	262,81	2 365,31	122,38%	11/2022
10	210201880	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	9,000	21,21	190,89											
11	348370004900	Svorkovnica stožiarová 1 pre 1 poistku 80/16A	ks	9,000	27,90	251,10	1,000	27.30	26,57	1,235	32,81	6,24	6,24	34,14	307,30	122,38%	11/2022
12	3450112600	Poistkový patrón 10A	ks	9,000	0,29	2,61	1,000	27.30	0,28	1,235	0,35	0,07	0,07	0,36	3,20	122,69%	11/2022
13	210201964	Montáž svietidla na stožiar do 10 kg	ks	9,000	19,42	174,78											
14	V-SA	Cestné svietidlo s montážou na výložník, LED 26 W, min. 2900 lm, 4000 K, IP66	ks	9,000	192,59	1 733,31											
15	21005084101	Číslovanie stožiaru verejného osvetlenia	ks	9,000	1,12	10,08											
16	VSTC010001	Označovací samolepici štítky min. 8x10cm pre označenie stožiarov	ks	9,000	1,12	10,08											
17	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	110,000	2,00	220,00											
18	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	103,620	3,72	385,47	1,000	27.30	3,54	1,040	3,68	0,14	0,14	3,86	400,14	103,81%	11/2022
19	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	10,000	1,61	16,10											

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Normovaná spotreba materiálu	CPA kód	Jednotková cena za materiál / 4Q 2021 /	Výpočítaný index 4Q 2021/ 3Q 2022	Indexovaná jednotková cena za materiál / 3Q 2022 /	Navýšenie jednotkovej ceny materiálu	Prepočítane navýšenie jednotkovej ceny za MJ	Výsledná jednotková cena po úprave	Cena celkom po úprave	% navýšenie jednotkovej ceny	dátum obstarania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19
20	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	10,000	3,33	33,30	1,000	27.30	3,17	1,040	3,30	0,13	0,13	3,46	34,57	103,81%	11/2022
21	2101014221	Teplom zmršťiteľná izolácia	m	5,000	28,13	140,65											
22	554011	Zmrašťovacia izolácia pre kruhový vodič 16 mm alebo plochý vodič 30 mm	m	5,000	12,05	60,25	1,000	27.30	11,48	1,040	11,94	0,46	0,46	12,51	62,55	103,81%	11/2022
23	556125	Protikorózna páska, petrolat, š. 50 mm, dl. 10 m	ks	2,000	16,74	33,48	1,000	27.30	15,94	1,040	16,58	0,64	0,64	17,38	34,76	103,81%	11/2022
24	210220245	Svorka FeZn prípojovacia SP	ks	9,000	1,69	15,21											
25	354410004000	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	9,000	0,83	7,47	1,000	27.30	0,79	1,040	0,82	0,03	0,03	0,86	7,75	103,81%	11/2022
26	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	20,000	2,82	56,40											
27	35441000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	20,000	1,12	22,40	1,000	27.30	1,07	1,040	1,11	0,04	0,04	1,16	23,26	103,82%	11/2022
28	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	18,000	2,82	50,76											
29	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	18,000	1,22	21,96	1,000	27.30	1,16	1,040	1,21	0,05	0,05	1,27	22,80	103,80%	11/2022
30	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	63,000	0,51	32,13											
31	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	63,000	1,35	85,05	1,000	27.30	1,29	1,040	1,34	0,05	0,05	1,40	88,30	103,82%	11/2022
32	210901066	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke AYKY 450/750 V 4x16	m	258,000	2,54	655,32											
33	341110028800	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	258,000	2,20	567,60	1,000	27.30	2,10	1,040	2,18	0,08	0,08	2,28	589,27	103,82%	11/2022

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

5 382,95

46-M	460050004	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovany dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	9,000	55,73	501,57											
35	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokoj, v zemine triedy 4	m	210,000	13,51	2 837,10											
36	460200304	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbokoj, v zemine triedy 4	m	18,000	25,64	461,52											
37	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	230,000	1,67	384,10											
38	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	230,000	0,55	126,50											
39	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená	m	230,000	0,14	32,20											
40	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokoj v zemine tr. 4	m	210,000	2,89	606,90											
41	460560304	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbokoj v zemine tr. 4	m	18,000	6,17	111,06											
42	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	115,000	2,80	322,00											

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

570,01

43	001000031E	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné skúšky elektrického zariadenia	eur	1,000	235,13	235,13											
44	HZS-002	Prenájom vysokozdvížnej plošiny	hod	8,000	41,86	334,88											

Celkom bez DPH (zmluvná cena)

14 914,27

Celkom bez DPH (navýšená cena)

15 566,24

Vecný a časový harmonogram

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Sol'

Objednávateľ: Obec Sol'

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Miesto: Sol'

Spracoval:

Dátum:

	Zákazka	mesiac							
12D	Objekt	September	Október	November	December	Január	Február	Marec	Apríl
	SO 01 Rekonštrukcia cestnej komunikácie a výstavba chodníka								
1	Rekonštrukcia cestnej komunikácie								
2	Výstavba nového chodníka								
	SO 02 Rekonštrukcia cestnej komunikácie a chodníka								
3	Rekonštrukcia cestnej komunikácie a chodníka								
4	Rekonštrukcia chodníka								
	SO 03 Rekonštrukcia cestnej komunikácie a chodníka								
5	Rekonštrukcia cestnej komunikácie								
6	Rekonštrukcia chodníka								
7	SO 04 Rekonštrukcia cestnej komunikácie								
8	SO 05 Výstavba chodníka								
9	SO 06 Výstavba chodníka								
10	SO 07 Lávka č. 1								
11	SO 08 Lávka č. 2								
12	SO 01 Cestná sieť								
13	SO 02 Vybudovanie chodníka								
14	SO 05 Dažďová kanalizácia								
15	SO 06 Elektrifikácia								

